[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 27.08.2024                                                                                               № 56
п. Рассвет
Об изъятии из оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в казну Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципального имущества

В соответствии с решением Совета Рассветовского сельского поселения  от 22.03.2022 года  № 29.4 «Об  утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Рассветовского сельского поселения Староминского  района», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения  Староминского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Изъять из оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в казну Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципальное имущество: двухсторонний въездной знак Рассветовского сельского поселения (122*200 мм), балансовой стоимостью 20000,00 (двадцать тысяч руб. 00 коп.), год ввода - 30.04.2020.
2. Руководителю Муниципального бюджетного учреждения «Центральзованная бухгалтерия учреждений Староминского сельского поселения» Фесенко М.П. внести соответствующие изменения в бухгалтерском учёте Рассветовского сельского поселения Староминского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                      А.В.Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского

поселения Староминского района от ____________ года №_____

«Об изъятии из оперативного управления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района в казну Рассветовского сельского поселения Староминского района муниципального имущества».
Проект внесен:

Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                          А.Г.Фесенко

                                                                                                    «   » _________2024 г.

Проект согласован:

Ведущий специалист

администрации муниципального образования

Рассветовского сельского поселения                                                    Л.В. Бреева

                                                                                          «   » ________ 2024 г.

Ведущий специалист образования

Рассветовского сельского поселения                                                 Е.Н. Коркишко

                                                                                                   «   » _________ 2024 г.